
Bürgerbus Denkendorf
Sonderfahrplan "125 Jahre KPV Denkendorf"

Jubiläumsgottesdienst Auferstehungskirche

Haltestelle

Auferstehungskirche ab 10:00 13:30 14:00

Rechberg-/Hohenzollernstraße 10:01 13:31 14:01

Rechberg-/Albstraße 10:02 13:32 14:02

Festhalle 09:33 10:03 13:33 14:03

Mühlhalden-/Südstraße 09:35 10:05 13:35 14:05

Weingartstraße 09:36 10:06 13:36 14:06

Bücherei 09:37 10:07 13:37 14:07

Untere Gänsweide/Waldstraße 09:41 10:11 13:41 14:11

Friedhof 09:44 10:14 13:44 14:14

Rathausplatz 09:46 10:16 13:46 14:16

Martin-Luther-Haus 09:50 10:20 13:50 14:20

Auferstehungskirche an 09:55 10:25 13:55 14:25

-  ohne Gewähr  -

Linienplan

Beginn Ende


